eo quod præter canones sibimet episcopatum usurpauerunt, habentibus uidelicet eis dignitatem episcopatus et a sancta pascendis ecclesia.

- 4 PASCASINVS REV EPS OPTINENS LOCVM APOSTOLICAE SEDIS D̄: Bassianus uel Stephanus episcopi, sicut cognitio manifestauit, non bono ordine uterque Ephesiorum ecclesiam detinuisse noscuntur. hac ergo gratia, si omnis sanctissima synodus consentit, his remotis alter regulariter ordinetur.
- 5 LVCENSIVS REV EPS OPTINENS LOCVM APOSTOLICAE SEDIS D̄: Non est canonicum ambo esse.
- 6 IULIANVS REV COENSIUM CIVITATIS EPS ET IPSE VICARIVS CVM ROMANIS APOSTOLICAE SEDIS D̄: Non debent ambo proici.
- 7 GLORIOSISS IVDICES DD̄: Quoniam sæpe nobis interloquentibus et poscentibus proferri sententiam de episcopatu sanctissimæ ecclesiæ in Epheso constitutæ perfecta responsio non est data, uenerabile et immaculatum euangelium in medio proferatur.
- 8 Et allato sanctissimo euangelio in medio GLORIOSISS IVDICES DD̄: Similem petitionem rursus offerimus propositis || sanctis || euangelii adhortantes uos neque duorum quemquam lædere, si forte quisquam eorum dignus est ut in memorata sanctissima ecclesia episcopatum debeat optinere, siue || si || uterque || indignus || est, declarare. unde secundum deum et secundum quod dignum est atque decens et utile sanctæ ecclesiæ, quæ sunt iusta, decernite.
- 9 ANATOLIVS REV EPS || CONSTANTINOPOLITANVS || D̄: Et dudum dixi: mihi uidetur, si etiam || sanctissimo || concilio placet, ut neuter eorum sit Ephesiorum ciuitatis episcopus, sed alius ex electione omnium qui pascendi sunt, ordinetur ad gubernandum episcopatum, eo quod ambo præter regulas sibimet episcopatum usurpauerunt; habere autem eos et dignitatem episcopi et communionem et ab ecclesia esse || pascendos. ||
- 10 PASCASINVS REV EPS OBTINENS LOCVM APOSTOLICAE SEDIS D̄: Hæc ipsa quæ semel disposui, et in præsentis dispono de memoratis, quorum uterque Ephesiorum suscepit ecclesiam. et propterea, si consentit omnis synodus, debet his remotis alter secundum canonum statuta decerni.
- 11 MAXIMVS REV EPS ANTIOCHIAE D̄: Absque regulis ambo ex his quæ relecta sunt, episcopatum obtinuerunt; quis autem eorum dignus est esse in ciuitate per clementiam, a sanctissimis prouinciæ episcopis est dicendum.
- 12 IUVENALIS || EPS || HIERVSOLIMORVM D̄: Perspicit sancta synodus pasci quidem eos ab Ephesiorum ecclesia, alium uero regulariter ordinari.

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY]

ADNOTATIONES RVSTICI 7 hic presbyter non legitur C^{mg}

VERSIO ANTIQVA 3 eps om. N 7 non om. Γ 13 responsio non] responsione B
 16 sacrosanctis Φ^a adorantes BN 18 si om. Φ^aAD, corr. D dignus Φ^aA 21 constantinopolis Φ^aMVY constantinopolis P 22 sanctissimo om. Φ^{ac}, corr. D 25 alendos Φ^a
 28 consistit N 29 decarni B decernit Y 33 reuerentissimus eps Φ^aD
 1 epatum sibimet A uidelicet et N 2 episcopatus dignitatem D 3 basianus DY uel] et D 5 hæc Φ^cC, corr. V si om. Y 7 lucentius D locum om. C sedis apostolicæ D
 canonum Y 7/8 ambo MVY, corr. V 9 eps coensium ciuitatis MV 12 proferre D epatus MV
 scæ C 13 uenerabilem AMV, corr. V 13/14 proferatur in medium D 13 medium Φ^c 15 ab-
 lato M in medio om. A similiter C 16 suos Y 17 ledi quemquam ledere A in om. A
 18 dignus PMV 19 dicens V et² om. C 22 ut neuter] et ne uterque P 22/23 epatum A
 episcopi Y 23 lectione AM ordinentur A 25 et¹ om. A communicationem P 26 sedis
 apostolicæ DM 27 moratis MV Ephesiorum] ecclesiarum P suscipit A 28 ecclesia
 A I' 30 regulas AD relata M 32 eps prouincie M dicendus A 33 D om. C